

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 018/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA
Quantidade: 3.008
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,60
Valor Final: 25,99
Valor Total: 78.177,92
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0002
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA
Quantidade: 1.002
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,60
Valor Final: 25,99
Valor Total: 26.041,98
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0003
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA
Quantidade: 4.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,60
Valor Final: 21,98
Valor Total: 108.801,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0004
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,60
Valor Final: 21,99
Valor Total: 36.283,50
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0005
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA
Quantidade: 9.938
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,27
Valor Final: 38,97
Valor Total: 387.283,86
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0006
Descrição: CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA
Quantidade: 3.312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,27
Valor Final: 38,97
Valor Total: 129.068,64
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS



Item: 0007
Descrição: TECIDO DE BRIM
Quantidade: 2.175
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 41,27
Valor Final: 28,87
Valor Total: 62.792,25
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0008
Descrição: TECIDO DE BRIM
Quantidade: 725
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 41,27
Valor Final: 39,73
Valor Total: 28.804,25
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: BRIM

Item: 0009
Descrição: TECIDO DE OXFORD
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,90
Valor Final: 10,60
Valor Total: 22.260,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0010
Descrição: TECIDO DE ALGODÃO 100%
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,57
Valor Final: 22,57
Valor Total: 58.682,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0011
Descrição: BONÉS
Quantidade: 2.490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,90
Valor Final: 18,00
Valor Total: 44.820,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0012
Descrição: BONÉS
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,90
Valor Final: 18,00
Valor Total: 14.940,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0013
Descrição: TECIDO CETIM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 9,65
Valor Total: 19.300,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0014



Descrição: TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,97
Valor Final: 12,85
Valor Total: 19.275,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: JUTA

Item: 0015
Descrição: MALHA HELANCA
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,90
Valor Final: 10,90
Valor Total: 16.350,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: helanca

Item: 0016
Descrição: SHORTS EM MALHA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,63
Valor Final: 49,46
Valor Total: 29.676,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0017
Descrição: CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,90
Valor Final: 21,93
Valor Total: 63.597,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: AGNARA SILVEIRA DO AMARAL 00887092217
Modelo: CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ

Item: 0018
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,93
Valor Final: 19,48
Valor Total: 87.660,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: CAMISETA

Item: 0019
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,93
Valor Final: 19,48
Valor Total: 29.220,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: GOLA V

Item: 0020
Descrição: LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,90
Valor Final: 39,90
Valor Total: 19.950,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: C ELASTICO

Item: 0021
Descrição: LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO



Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,23
Valor Final: 41,99
Valor Total: 41.990,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: SEM ELASTICO

Item: 0022
Descrição: PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,63
Valor Final: 92,00
Valor Total: 2.760,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0023
Descrição: PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,63
Valor Final: 91,99
Valor Total: 2.759,70
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0024
Descrição: PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,63
Valor Final: 91,98
Valor Total: 2.759,40
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0025
Descrição: PANTUFAS ALGODÃO CRU
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,57
Valor Final: 17,00
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0026
Descrição: CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,23
Valor Final: 21,99
Valor Total: 1.099,50
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE

Item: 0027
Descrição: COBERTURA DE BANDEJA DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,57
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.599,50
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: COBERTURA DE BANDEJA DUPLO BRIM VERDE BA

Item: 0028
Descrição: CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60
Quantidade: 50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,23
Valor Final:	35,97
Valor Total:	1.798,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VER
Item:	0029
Descrição:	CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 60X60
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,23
Valor Final:	35,97
Valor Total:	1.079,10
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE B
Item:	0030
Descrição:	CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,60
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.325,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VER
Item:	0031
Descrição:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,27
Valor Final:	126,00
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BA
Item:	0032
Descrição:	CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,90
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20
Item:	0033
Descrição:	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,97
Valor Final:	79,84
Valor Total:	2.395,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	AMORAS
Item:	0034
Descrição:	LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,97
Valor Final:	79,81
Valor Total:	2.394,30
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	AMORAS
Item:	0035
Descrição:	LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	80,97
Valor Final:	69,48
Valor Total:	2.084,40
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	AMORAS
Item:	0036
Descrição:	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,57
Valor Final:	48,50
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDE
Item:	0037
Descrição:	CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,57
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	AGNARA SILVEIRA DO AMARAL 00887092217
Modelo:	CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE
Item:	0038
Descrição:	CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,60
Valor Final:	62,00
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	AGNARA SILVEIRA DO AMARAL 00887092217
Modelo:	CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50
Item:	0039
Descrição:	CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,97
Valor Final:	82,66
Valor Total:	1.653,20
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEI
Item:	0040
Descrição:	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,97
Valor Final:	82,97
Valor Total:	4.148,50
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	AGNARA SILVEIRA DO AMARAL 00887092217
Modelo:	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE
Item:	0041
Descrição:	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,97
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE
Item:	0042
Descrição:	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,97



Valor Final: 47,30
Valor Total: 2.365,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo: CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE

Item: 0043
Descrição: PIJAMAS DE BRIM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,57
Valor Final: 93,25
Valor Total: 5.595,00
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Item: 0044
Descrição: BLUSÃO DE BRIM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,27
Valor Final: 66,94
Valor Total: 4.016,40
Situação: Homologado em 20/06/2022 11:20:17 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: AMORAS

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

